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PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia. 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 855 / 2022 Ordinário Data: 01/02/2022 Página 1/1

Credor: 101208 BORRACHARIA DO CARNEIRO LTDA

Endereço: Comercial: AV. PADRE THEO HERMANN, 93 - - C.E.P, 86990000 - Marialva - PR
C.N.P.J.: 12.875.187/0001-56 Insc. Est.:

Banco:748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - BANSICREDlAg.:0723- Conta:61196-4

Órgão: 05. SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO

Unidade: 05.002. DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Prog. Trabalho: 12.361.0010.2.098. Manutenção dos Programas de Transporte Escolar

Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Reduzido: 114

F. de Recurso: 1107 SALáRIO EDUCAçãO - EXERCÍCIO CORRENTE 01107

Desdobramento: 19 99 OUTROS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE V

Dotação Inicial
55.125,00

Saldo Anterior

30.483,24

Valor

327,25

Tipo de Licitação:

Pregão

N° Licitação : 31/2020

N° NAD : 855

N° Convênio:/

Saldo Atuai

30.155,99

fflSTORICO:

ITEM

Contratação de empresa(s) especializada(s) para a prestação de serviços de borracharia em veículos leves, motos, ônibus,
caminhões e máquinas pesadas para atender a demanda da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, pelo Menor Preço por

conforme condições, quantidades, exigências e especificações discriminadas em Edital, Termo de Referência e seus
demaib-anexos integrantes, veiculos frota 112, 176, 177, 233.

CIFICAÇAO VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL

DE veículos PESADOSCONSERTO DE PNEUS
1/CAMINHÕES)
M PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS E MÁQUWAS EM GERAL

ZAÇÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS E MÁQUINAS
EI/I GERÃL

O DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES EM GERAL

ONTAGIeM E DESMONTAGEM de pneus de VEÍCULOS LEVES EM
GERAL

30,00

66,00

150,00

19,25

16,00

60,00

66,00

150,00

19,25

32,00

Local de mtrega

Empenhado jwr'

Total Retenções:

PAULO CÉSAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

Marialva, de de

DIORGINY GONÇALVES DE FARIA
Contador CRC/PR N" 078I20/0-6

Banco

N° da Conta

N° do Cheque

0,00 Total Liq. Empenho: 327,25

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de

VICTOR CELSO MARTINI
Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a
importância especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, de de

Credor: BORRACHARIA DO CARNEIRO LTDA

C.N.P.J.: 12.875.187/0001-56

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-03-22 16:13:53)
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